年　月　日
独立行政法人農林水産消費安全技術センター
　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　殿
                    住所
　　　　　　　　　　氏名　（法人にあってはその名称及び代表者の氏名）
飼料としての安全を確保するための措置完了報告書
　　年　月　日付けで処理計画書を提出した食用不適穀類等については、下記のとおり処理を終了しましたので報告します。
記
１　品名

：
２　食用不適穀類等の数量
：
３　積来本船名（生産地）
：

４　引取り前倉庫

：
５　処理場所

：
６　処理方法

：
７　処理期間

：自　　年　月　日
至　　年　月　日
８　加工品の用途

：

９　加工品の出来高

：

10　加工品の販売先

：
　　上記○番から○番に記載の内容について相違ありません。

取扱業者　　住所

（仲介業者）　氏名　（法人にあってはその名称及び代表者の氏名）
上記○番から○番に記載の内容について相違ありません。

加工業者　　住所

（実 需 者）　氏名　（法人にあってはその名称及び代表者の氏名）
以上